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“Afyonkarahisar,
Anadolu’nun

kalbidir.
Bu topraklar, hem

coğrafi konumuyla
hem de tarihî 

birikimiyle 
Türkiye’nin

kavşak
noktasıdır”

AFYONKARAHİSAR 
MİLLETVEKİLİ AV. HAKAN
ŞEREF OLGUN;
“Sayın Bakana buradan 
sesleniyorum; Bu bir uyarıdır!
Eğer bu projeyi rafta 
bırakmaya devam ederseniz, 
bu ihmallerin her birinin 
hesabını sizden soracağız”

“Hızlı Tren 
Projesinin yılan 

hikayesine dönmesi,
sadece Afyonkarahisar

için değil, İzmir, 
Ankara ve hattın 

geçtiği tüm 
şehirler için büyük 

bir kayıptır”

İYİ Parti İlimiz 
Milletvekili Olgun’un 
yaptığı konuşmaya 
İYİ Parti İstanbul 

Milletvekili Ersin Beyaz da
tam destek verdi

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve İlimiz
Milletvekili Hakan Şeref Olgun, Ulaştırma ve
Altyapı Bakanı Abdülkadir Uraloğlu’na bakan-
lığın bütçe görüşmeleri sırasında hesap sordu.
Milletvekili Olgun, “Çay-Dinar karayolu ve Di-
nar kavşağı gibi hayati bir güzergahta yaşanan
ihmaller, şehrimizin önemine gölge düşürüyor.
Artık halkımız, kazada ölen vatandaşlarımıza
rahmet okuduğumuz, yaralılara geçmiş olsun
dileklerimizi ilettiğimiz haberleri görmekten
bıktı. Her kazanın ardından yetkililer çıkıp
aynı şeyleri söylüyor; ‘Yatırım planına alacağız,
çalışmalara başlayacağız, önlemleri artıracağız’
Peki soruyorum size, kaç kazadan sonra bu
vaatler gerçeğe dönüşecek? Daha kaç can
kaybı, daha kaç gözyaşı gerekiyor?”

HANGİ BAHANELERİNİZ VAR?
Milletvekili Olgun, “Kazaların nedenini açık-
ça biliyoruz. Yolun yetersizliği, bakımsızlığı
ve alınmayan tedbirler. Ama çözüm nerede?
Çözüm, vaatlerden öteye geçmiyor. Bakan-
lık ne yapıyor? Sadece yatırım planına ala-
cağız diyerek halkın öfkesini yatıştırmaya
çalışıyor. Buradan açıkça söylüyorum: Afy-
on halkının artık kuru vaatlere karnı tok.
Projeyi hızlandırmak, gereken yatırımı
yapmak ve insanlarımızın hayatını kur-
tarmak için hangi bahaneleriniz var? Yoksa
bu yol da diğer vaatler gibi seçim dönemine
kadar bekletilecek bir propaganda malze-
mesi mi olacak? Söz konusu yollar bir test-
tir, samimiyet testidir. Afyonkarahisar
halkı, bu testi geçemeyenleri sandıkta
mutlaka değerlendirecektir”

ANKARA -İZMİR 
HIZLI TREN PROJESİ

“Ankara -İzmir Hızlı Tren Projesi tam 10
yıldır tamamlanmayı bekliyor” diyen Olgun,
“2013 yılında büyük bir tantanayla başlatıl-
dı. ‘2020’de tamamlanacak’ dediler olmadı.
Sonra hedefi 2023 yaptılar, yine olmadı.
2025’i işaret edildi gene olmadı. Şimdi
planlanan açılış 2028 diye tarih verildi.
Her yetkili farklı bir tarih veriyor, sözler
birbirini tutmuyor. AKP’nin bu konuda
söylemi bol, ancak icraat sıfır. Soruyorum:
Daha kaç yıl bekleyeceğiz? Bu proje, bit-
meyen vaatlerinizin, seçim malzemesi yap-
maktan öteye geçiremediğiniz yatırımların
en somut örneği değil mi? Buradan açık
ve net bir şekilde söylüyorum: 2028 hedefi
gerçekçi mi? Yoksa yine bir seçim malzeme-
si olarak mı kullanılacak?”

HABER AHMET IŞIK 

“Yolları 
yapmak, devletin 

görevidir. 
Ama asıl mesele, 

bu yolların can 
almamasını 

sağlamaktır”

iCRAAT 
iSTiYORUZ
İYİ Parti Milletvekili Hakan Şeref Olgun, Ulaştırma ve Altyapı
Bakanlığının bütçe görüşmelerinde açtı ağzını yumdu gözünü.
Bakan Uraloğlu’na Ankara -İzmir Hızlı TrenProjesi ile 
Çay-Dinar Karayolunu soran Milletvekili Olgun,“Sadece ‘Yatırım 
planına alacağız’ diyerek halkın öfkesini yatıştırmaya 
çalışıyorsunuz. Buradan açıkça söylüyorum; 
Afyon halkının artık kuru vaatlere karnı tok” 
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REHBER ÖĞRETMEN İLANI   
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0272 358 24 10 /  0542 828 12 25

Afyonkarahisar i li Dinar İlçesi; 
Özel Haydarlı Ortaokul Erkek Öğrenci 

Yurdunda çalıştırılmak üzere 
MEB kurumlarında Rehber Öğretmen olarak

çalışma şartlarını taşıyan 
REHBER ÖĞRETMENE ihtiyaç  vardır.

Başvurmak isteyenlerin kurum müdürlüğümüze
müracaatları gerekmektedir.  

AFSÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ümit
Dündar’ın katılımıyla Rektörlük top-
lantı salonunda başlayan ve Tıp Fakül-

tesi Mavi Salon’da devam eden etkinliğe,
İŞKUR İl Müdürü Ahmet Karakaya, İş ve
Meslek Danışmanı Türkan Baygül, KAGİM
Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Betül Oruçoğlu,
Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Kevser
Pamuk ile öğrenciler katıldı. Öğrencilerin
meslek seçimlerini hangi kriterlere göre
yaptıkları ile başlayan ve kariyer hedeflerine
yönelik sohbetle devam eden etkinlikte
İŞKUR İl Müdürü Karakaya ve İş ve Meslek
Danışmanı Baygül, katılımcılara hitap etti. 

SORULAR CEVAP BULDU
Sağlık sektörünün günümüzde artan öne-
mine değinerek sağlık çalışanlarının
meslekleri itibariyle ülkemiz için son
derece önem taşıdığına dikkat çeken
Karakaya, öğrencilerin İŞKUR hizmet-
lerine yönelik farkındalığının artmasının,
mezuniyet sonrası kariyer basamaklarını
tırmanırken son derece faydalarına ola-
cağını söyledi. İş ve Meslek Danışmanı
Baygül de sunumunda İŞKUR tarafından
kullanılan; İŞKUR Portalı, Staj Portalı,
İşbaşı Eğitim Programı, Meslek Edindirme
Kursları, İş ve Meslek Danışmanlığı, Mes-
leki Yönelim Test Bataryası, İş Kulübü

Eğitimleri, İşsizlik Maaşı ve T.C. İnsan
Kaynakları Ofisi Yetenek Kapısı plat-
formları hakkında açıklamalarda bulundu.
Öğrencilerin ve akademisyenlerin büyük
ilgi gösterdiği etkinlik, soru cevap bölü-
münün ardından Rektör Yardımcısı Prof.
Dr. Dündar tarafından, İŞKUR İl Müdürü
Karakaya’ya, KAGİM Müdürü Dr. Öğr. Üyesi
Oruçoğlu tarafından da İş ve Meslek
Danışmanı Baygül’e teşekkür belgesi takdimi
ve anı fotoğrafı çekimi ile sona erdi.

MeSleK SeCiMi öneMli
AFSÜ Kariyer ve Girişimcilik Uygulama ve Araştırma

Merkezi tarafından Çalışma ve İş Kurumu Afy-
onkarahisar İl Müdürlüğü iş birliğiyle yaklaşık 450

öğrencinin ilgi gösterdiği “İŞKUR Hizmetleri ve Yetenek
Kapısı Bilgilendirme” etkinliği gerçekleştirildi

Sağlık sektörünün günümüzde artan önemine değinerek sağlık çalışanlarının meslekleri itibariyle ülkemiz için son
derece önem taşıdığına dikkat çeken Karakaya, öğrencilerin İŞKUR hizmetlerine yönelik farkındalığının artmasının,

mezuniyet sonrası kariyer basamaklarını tırmanırken son derece faydalarına olacağını söyledi. 

24 Kasım Öğretmenler
Günü yarışmalarının

kazananları ödüllerini Vali
Doç. Dr. Kübra Güran

Yiğitbaşı’nın elinden aldılar

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı; İl Milli
Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci ve Şube
Müdürü Hayati Duman ile 24 Kasım
Öğretmenler Günü ‘Öğretmenim’ Konulu
Resim, Şiir ve Kompozisyon Yarışması’nda
dereceye giren öğrenciler Ayşe Nihle Bos-
tancı, Müha Nur Lüle, Kerem Akman, Tansu
Kaya, Menekşe Ecrin Kadaş, Büşra Sultan
Er, Tuana Destina Çelik, Hayrunnisa Yık, 

Ödüllerini aldılar

Okan Kaçar ve Spor Müsabakalarında de-receye giren öğretmenler Ahmet Okultaş, Havva Kutlu, 
Hıdır Özkan, Mehmet Fethi Alpakın, Hakan Turan, Sevinç Dinler, Mus-tafa Davulcu, Güvenç Güven, Osman
Savar, Faruk Karaca, Ceylan Sağlam, Mevlüt Arık, Metin Demir’i makamında kabul ederek başarılarını tebrik
etti. Ziyaret, günün anı-sına çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi. HABER FADİME ÖZKARAN 

Turizm Fakültesi Dekan Yar-
dımcısı Doç. Dr. Ali Avan ile
birlikte akademik personel
ve öğrencilerin katıldığı Reha
Kora Konferans Salonunda
düzenlenen konferansta, De-
deman Kemer Resort E-Tica-
ret Müdürü Mustafa Yıldırım
e-ticaret ve sosyal medya yö-
netimine dair bilgiler paylaştı.
Dedeman Kemer Resort E-
Ticaret Müdürü Mustafa Yıl-
dırım, otel işletmeciliğinde
e-ticaret uygulamalarını ve
sosyal medya yönetiminin
önemini anlattığı konuşma-
sında, “Konaklama endüstri-
sinde sıklıkla kullanılan ista-
tistiksel bir birim olan AV-
ERAGE Daily Rate (ADR) çok
önemli bir terimdir. Otelciler
arasında ‘Bana ADR’ini söyle
sana kim olduğunu söyleyey-
im’ şeklinde bir ifade vardır.
Toplam satılan paranın, top-
lam satılan odaya bölündü-
ğünde çıkan rakam ADR’dir.
Bu otellerdeki E-Ticaret için
en önemli terimdir” dedi. 

ÇEŞİTLİ ADRESLER
KULLANILIYOR

Yıldırım, Business To Business
(B2B), Business To Consumer
(B2C), OTA-IBE-INTERNET
BOOKING ENGINE gibi otelci-
likte sıklıkla kullanılan diğer
terimleri de öğrencilere anlattı.
Otelcilikte, internet uygula-
malarının nasıl kullanıldığı
hakkında da öğrencilere bilgi
veren Yıldırım, “Aynı firmalar,
çeşitli internet adresleri kul-
lanıyor. Bunun sebebi, farklı
ülkelerde yaşayan insanların
farklı kullanım amaçlarına yö-
nelik, onları tavlamak için ya-
pılan uygulamadır. Firmalar,
farklı web siteleri ile kendisini
farklı ülkelerde daha sevecen
hale getiriyor” diye konuştu.
Konferans, soru cevap bölümü-
nün ardından sona erdi.

Sosyal medyanın önemini anlattı
Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm 

Fakültesi tarafından “Otel İşletmeciliğinde E-
Ticaret ve Sosyal Medya Yönetimi” 

temalı konferans düzenlendi

Rektörlük top-lantı salonunda başlayan ve
Tıp Fakültesi Mavi Salon’da devam eden

etkinliğe, İŞKUR İl Müdürü Ahmet
Karakaya, İş ve Meslek Danışmanı Türkan

Baygül, KAGİM Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Betül
Oruçoğlu, Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi

Kevser Pamuk ile öğrenciler katıldı. 

Valilikten çağrı
Afyonkarahisar Valiliği’nden yapılan açık-
lamada, barınma ihtiyacı olan vatandaşlar
için çağrıda bulunuldu. Konuyla ilgili Af-
yonkarahisar Valiliği’nden yapılan yazılı
açıklamada, “Soğuk havalarda barınma
ihtiyacı olan vatandaşlarımızı, kendilerine
yardımcı olabilmemiz için 112 Çağrı Merkez-
imize bildirebilirsiniz. Duyarlılığını için
teşekkür ederiz” ifadelerine yer verildi.

HABER MERKEZİ
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VAKiTLERi
HAVA DURUMU
GÜNDÜZ 3 GECE  -1

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, Beş-
tepe Millet Kongre ve Kültür

Merkezi’nde düzenlenen Kadına Yöne-
lik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele
Günü programında konuştu. Aile ve
Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Öz-
demir Göktaş, bugünün, bir kez daha
kadına yönelik her türlü şiddetin kar-
şısında, büyük bir kararlılıkla dur-
duklarını ilan ettikleri, bu mücadeleyi
sadece bir gün değil, her gün bıkma-
dan, yorulmadan, hep birlikte sürdüre-
ceklerini duyurdukları bir gün olduğu-
nu dile getirdi. Kadınların huzur ve
güven içinde yaşayacağı bir dünya
inşa edene kadar bu kararlılıktan asla
vazgeçmeyeceklerini vurgulayan Gök-
taş, devletin tüm kurumlarıyla, tüm
kadınların yanında olduğunu ifade etti.

Bakan Göktaş, “Bu mücadelede en
büyük destekçimiz olan, böylesi an-
lamlı bir günde, bizleri yalnız bırak-
mayan Sayın Cumhurbaşkanımız ve
kıymetli Hanımefendiye şükranlarımızı
sunuyoruz. ‘Güçlü kadın, güçlü Türkiye’

ilkesiyle çıktığımız bu yolda, kadınların
her alanda daha fazla söz sahibi olma-
sını sağlamak için pek çok reformu
hayata geçirdik. Kadına yönelik şiddete
‘sıfır tolerans’ dedik. Bugün, küresel bir
sorun olan şiddeti önlemek için geliştir-
diğimiz politikalara siyaset üstü bir
anlayışla yaklaşıyoruz.” diye konuştu.

AFYONKARAHİSAR 
YÖRESİNE AİT

Bakan Göktaş, Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın programda
yaptığı konuşmanın ardından, eşi Em-
ine Erdoğan’a, Bakanlığa bağlı kadın
konukevlerinden hizmet alan kadınla-
rın “sıfır atık” konseptiyle yaptıkları
“Kadın Ana” figürünü hediye etti. Ka-
dın Konukevi’nde kalan kadınların
atık gazete kağıdı ve şişe kapaklarıyla
yaptıkları “Kadın Ana” figürü, ilhamını
Afyonkarahisar yöresine ait bir efsane-
den alıyor. Ayrıca, kadını himaye etmek
üzere kurulan 2 ayrı vakfın senedi Cum-
hurbaşkanı Erdoğan’a takdim edildi.
Vakfiyelerden ilki 1385 yılına tarihlen-
di-rilmiş olup ihtiyaç içinde bulunan
kadınların ve yetimlerin hizmetine sunul-
mak üzere Sivas’ta, diğer vakıf ise evsiz
ve kimsesiz kadınların ikamet etmeleri
ile geçimlerini sağlamak amacıyla sanat
ve meslek öğrenmelerini teşvik etmek
üzere 1916’da Bursa’da kuruldu. AA

Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanlığı,

aranan şahısların tespiti
ve yakalanmasına

yönelik çalışmalarından
çeşitli suçlardan aranan

4 şahsı yakalayarak
cezaevine gönderdi

Afyonkarahisar İl Jandarma Komu-
tanlığı, aranan şahısların tespiti ve
yakalanmasına yönelik icra edilen
önleyici kolluk devriyesine devam
ediyor. Halkın Yararlanmasına Sunul-
muş Ulaşım Aracı İçindeki Eşya Hak-
kında Hırsızlık suçundan 2 yıl 6 ay
10 gün kesinleşmiş hapis cezası bu-
lunan İ.A. isimli şahıs jandarma ekip-

leri tarafından, Sinanpaşa ilçesinde,
Borçlunun Ödeme Şartını İhlali su-
çundan 6 ay kesinleşmiş hapis cezası
bulunan H.B.A. isimli şahıs Afyon-
karahisar merkezde, Kaybolmuş veya
Hata Sonucu Ele Geçmiş Eşya Üze-
rinde Tasarruf suçundan 3 ay kesin-

leşmiş hapis cezası bulunan H.Ö.
isimli şahıs da Afyonkarahisar mer-
kezde yakaladı. Yakalanan şahıslar,
çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak
Afyonkarahisar Ceza İnfaz Kurumuna
teslim edildi.

HABER MERKEZİ

Aranan iki şahıs yakalandı

SALAR BELDESİNDE  YAKALANDI
Afyonkarahisar jandarma ekipleri ayrıca hakkında 8 yıl 4 ay kesinleşmiş
hapis cezası bulunan şahsı yakalayarak cezaevine gönderdi. Afyonkara-
hisar İl Jandarma Komutanlığı, aranan şahısların tespiti ve yakalanmasına
yönelik icra edilen önleyici kolluk devriyelerine devam ediyor. Hakkında
Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanıl-
ması Suretiyle Dolandırıcılık suçundan 8 yıl 4 ay kesinleşmiş hapis ce-
zası bulunan S.A. isimli şahıs ekipler tarafından Salar beldesinde
yakalandı. Yakalanan şahıs, çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak Afy-
onkarahisar T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Göktaş, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip

Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan’a, Bakanlığa
bağlı kadın konukevlerinden hizmet alan

kadınların “sıfır atık” konseptiyle yaptıkları
“Kadın Ana” figürünü hediye etti

eRdOğAn'A 
KAdın AnA
figURU

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal medya
hesabından yaptığı açıklamada, Afy-
onkarahisar, Aydın, Bursa, Erzurum,
Eskişehir, Hatay, İstanbul, Kahramanmaraş,
Kayseri, Konya, Kırşehir, Kilis, Mersin,
Nevşehir, Samsun, Sinop, Tekirdağ ve
Trabzon cumhuriyet başsavcılıkları ile
Jandarma Genel Komutanlığı TEM Daire
Başkanlığı koordinesinde, il jandarma
komutanlıkları TEM şube müdürlüklerince
DEAŞ terör örgütüne yönelik operasyonlar

düzenlendiğini belirtti. Gözaltına alınan
54 şüpheliden 20’sinin tutuklandığını,
11’i hakkında adli kontrol kararı verildiğini
ve diğerlerinin işlemlerinin devam ettiğini
aktaran Yerlikaya, “Yakalanan şüphelilerin,
terör örgütüne üye olmak, terör örgütüne
yardım ve yataklık etmek ve sosyal medya
platformları üzerinden örgütün propa-
gandasını yapmak suçlarından savcılıkları-
mızca haklarında soruşturma başlatıldı.”
ifadelerini kullandı.  AA

DEAŞ’a bir darbe daha
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, terör örgütü

DEAŞ’a yönelik 18 ilde düzenlenen “Gürz-26”
operasyonlarında yakalanan 54 şüpheliden

20’sinin tutuklandığını bildirdi

Afyonkarahisar’da kar yağışı nedeniyle 
minibüs içerisinde mahsur kalan 15 kişi İl Özel
İdaresi ve AFAD ekipleri tarafından kurtarıldı
Afyonkarahisar Valiliği koordinesinde karla mücadele 
etkin bir şekilde sürdürülüyor. Bu kapsamda yoğun kar yağışı 
sebebiyle ulaşım sağlanamayan kırsal alanda mahsur kalan 15 kişi
ekipler tarafından kurtarıldı. Yol açma çalışmaları sonrası Çay 
ilçesine bağlı Karamık köyüne ulaşan ekipler, dondurucu soğukta
minibüs içinde mahsur kalan 15 kişiyi kurtardı.  
HABER MERKEZİ

MAHsur kAlAn 
15 kişi kurtarıldı

Afyonkarahisar’da 
Şehit Sami Çifci İmam Hatip

Ortaokulu velileri,
24 Kasım Öğretmenler

Günü dolayısıyla anlamlı
bir sürpriz yaptı

Veliler Afrika’da bulunan ihtiyaç sahibi öğrenciler
için öğretmenler adına yemek ikramında bu-
lundu. Kendi aralarında topladıkları yardımları
Afrikalı çocuklara ulaştıran veliler, “Öğretmenle-
rimiz için bundan daha anlamlı hediye bula-
madık” dedi. Memnuniyetini dile getiren öğret-
menler bu yolla kendilerine en güzel hediyenin
verildiğini söyledi. Sofra başında poz veren Afrikalı
öğrenciler de hep bir ağızdan Türkçe “Öğretmenler
Gününüz kutlu olsun” diye seslendi. İHA

Afrika’lı çocukları doyurdular

BAKAN GÖKTAŞ
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RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :    5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

GrAM 2,931 / DOlAr 34,6432 / EurO 36,5067/ EkOnOMİ

Gözler milyonlarca çalışanı ilgilen-
diren asgari ücret görüşmelerinde.
2025 yılı asgari ücreti için görüşmeler
aralık ayında başlayacak. İşçi tarafını
Türkiye İşçi Sendikaları Konfederas-
yonu (TÜRK-İŞ), işveren tarafını
Türkiye İşveren Sendikaları Konfed-
erasyonu (TİSK) temsil edecek. Asgari
ücret tespit komisyonunun ilk top-
lantısı Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanlığı’nda olacak. Asgari ücret
belirlenirken birçok veri dikkate alı-
nacak. Enflasyon ve geçinme endek-
sleri masada olacak. Belirlenecek
ücret; kıdem tazminatı tabanı, işsizlik
ödeneği, askerlik ve doğum borçlan-
ması gibi kalemlere de etki edecek.

SÜREÇ AÇIKLANACAK
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı

Işıkhan, Cumhurbaşkanlığı Külliye-
si’ndeki Kabine Toplantısı sonrası
yaptığı açıklamada, “Süreci geçen
seneki gibi yürüteceğiz. Aralık ayının
ilk haftası ya da ikinci haftası taraflar-
la bir araya geleceğiz, biz hazırız.
Asgari ücret takvimi belli olunca sü-
reci açıklayacağız” ifadelerini kullandı.

Mevcut asgari ücret 
ne kadar ve kimleri 
ilgilendiriyor?
Asgari ücret, bir işçi için aylık

brüt 20 bin 2 lira 50 kuruş, vergiler
ve kesintiler düştüğünde net 17 bin
2 lira 12 kuruş olarak uygulanıyor.
Asgari ücretin işverene toplam ma-
liyeti, bir işçi için 23 bin 502 lira 94

kuruş. Asgari ücretteki artış, toplu
iş sözleşmesi uygulanan iş yerlerinde-
ki ücretler başta olmak üzere, tüm
ücretleri de artırıcı bir etkiye sahip.
Asgari ücret, bu ücretle geçinen
çalışanları doğrudan etkilemesinin
yanında, yasal mevzuattaki birçok
düzenlemede ölçü olarak kabul
edilmesi bakımından da toplumun
büyük bölümünü ilgilendiriyor. Asgari
ücret rakamı; işsizlik maaşı, kıdem
tazminatı, GSS primleri, askerlik ve
doğum borçlanması, isteğe bağlı si-
gorta primleri, staj ücretleri, asgari
ücretlilerin rapor ücretlerinin de ara-
larında olduğu birçok kalemi etkiliyor.

Bakan Işıkhan’dan 
asgari ücret açıklaması

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, 2025 yılında 
geçerli olacak asgari ücrete ilişkin, “Süreci geçen seneki gibi yürüteceğiz.
Aralık ayının ilk haftası ya da ikinci haftası taraflarla bir araya geleceğiz,

biz hazırız. Asgari ücret takvimi belli olunca süreci açıklayacağız” 

nAsIl 
BElİrlEnİYOr?

Asgari ücreti, yasa gereği işçi,
işveren ve hükümetten beşer
temsilci olmak üzere 15 kişiden
oluşan Asgari Ücret Tespit Ko-
misyonu belirliyor. Komisyon,
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanı tarafından toplantıya çağ-
rılıyor ve yeni asgari ücreti be-
lirleme çalışmaları kapsamında
teamül üzerine aralık ayında
dört kez toplanıyor. 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanlığının belirlediği üyelerden
birinin başkanlık ettiği komis-
yon, en az 10 üyenin katılımıyla
toplanıp oy çokluğuyla karar
veriyor. Oyların eşitliği halinde
Komisyon başkanın bulunduğu
tarafın çoğunluğu sağladığı ka-
bul ediliyor. AA

Atilla, “Vatandaşlar, yüksek faizli borç-
larını önceliklendirecekleri bir ödeme
planıyla hareket edebilir ve yapılandırma
fırsatlarını değerlendirebilir” ifadelerini
kullandı. Kredi kartlarında ve ihtiyaç kredi-
lerinde kullanılan faiz oranlarına ilişkin
güncelleme, 1 Kasım itibarıyla yürürlüğe
girdi. Buna göre, Kasım 2024 itibarıyla aylık
borcun asgari tutarı için yüzde 4,25 faiz
alınırken, asgariden fazla olan kısım için
yüzde 4,55 gecikme faizi alınmaya başlandı.
Güncelleme, Bankacılık Düzenleme ve
Denetleme Kurumu’nun (BDDK) eylül so-
nunda açıkladığı ve kredi kartı ve ihtiyaç
kredisi borçlarına 60 aya kadar yapılandırma
olanağı sunan değişikliğin ardından, 24
Ekim’de açıklanan dönem borcuna isti-
naden farklılaşan oranlara göre belli oldu.

MALİYETLERİ ARTTI
Konuya ilişkin uyarıda bulunan finansal

ürün karşılaştırma platformu yönetici
Orhun Çağlar Atilla, “Yalnızca asgariyi öde-
yerek ayı çevirmeye çalışan vatandaşların
kredi kartı borcu kapatma süreleri, yükselen
faizlerle daha da uzuyor” dedi. Türkiye’de

uzun süredir uygulanan yüksek politika
faizinin etkisiyle kredi ve kredi kartı
maliyetlerinin arttığını söyleyen Atilla,
“İhtiyaç kredisi faiz oranları, kişinin kredi
notuna göre değişse de aylık yüzde 4’ten
başlıyor. Son dönemlerde yükselen ihtiyaç
kredisi ve kredi kartı faiz oranları, borç
yükünde artışı da beraberinde getiriyor.
BDDK verileri, bireysel kredi kartlarında
ilk 10 ayda 30 milyar TL’den fazla alacağın
takibe düştüğünü gösteriyor. Rakamlar,
bireysel kredi kartlarındaki takipteki
alacakların yüzde 65,2’sinin son 10 ayda
takibe düştüğünü ortaya koyuyor” dedi.
Atilla, “Yalnızca asgariyi ödeyerek ayı çe-
virmeye çalışan vatandaşların borcu ka-
patma süreleri, yükselen faizlerle daha
da uzuyor. Ayrıca toplam ödeme maliyetleri
de artıyor. Kredi notunda bozulma ve
yasal takip süreçleri de tüm bu aşamaların
berabe-rinde geliyor. Vatandaşlar, yüksek
faizli borçlarını önceliklendirecekleri bir
ödeme planıyla hareket edebilir ve
yapılandırma fırsatlarını değerlendirebilir”

KAYNAK: BİRGÜN 

Asgari ödeme
yapanlara uyarı

Uzun süredir uygulanan yüksek politika faizinin 
etkisiyle kredi ve kredi kartı maliyetlerinin arttığına dikkat

çeken finansal ürünkarşılaştırma platformu yönetici 
Orhun Çağlar Atilla, kredi kartının sadece asgari oranını 

ödemenin borcu kapatma süresini de uzattığını kaydetti

Kanun, eğitim öğretim hizmetlerini
yürüten öğretmenlerin seçilmeleri,
yetiştirilmeleri, atanmaları, hakları,
ödev ve sorumlulukları, ödül ve
cezaları, kariyer basamaklarında
ilerlemeleri ve öğretmenlik mesle-
ğine ilişkin diğer hususlar ile Milli
Eğitim Akademisinin kurulmasına
ilişkin konuları düzenliyor. Kanun-
da öğretmenlik, genel kültür, özel
alan eğitimi ve öğretmenlik meslek
bilgisi bakımından hazırlığı gerek-
tiren özel bir ihtisas mesleği olarak
tanımlandı. Öğretmen olarak isti-
hdam edileceklerde genel kültür,

özel alan eğitimi ve öğretmenlik
meslek bilgisi bakımından arana-
cak nitelikler ile öğretmenlik alan-
larına kaynak teşkil edecek pro-
gramlar Milli Eğitim Bakanlığınca
(MEB) belirlenecek.

MİLLİ EĞİTİM 
AKADEMİSİ 

KURULACAK
Kanunla öğretmen adaylarının
eğitim süreçlerinden atamalarına
kadar birçok değişikliğe gidildi.
Buna göre, öğretmen adaylarının
mesleğe hazırlanması, öğretmen,

yönetici ve diğer personelin mesle-
ki gelişimi ve görevde yükselmeleri
için eğitim programları hazırlamak,
uygulamak ve değerlendirmek
üzere MEB’e bağlı Milli Eğitim A-
kademisi kurulacak. Akademi, öğ-
retmen, yönetici ve diğer persone-
lin sahip olması gereken yeterlik-
lerini belirleyecek ve gelişen şart-
lara göre güncelleyecek. Öğret-
menlere; öğretmenlik mesleğinin
gerektirdiği bilgi, beceri, tutum ve
değerler ile dijital yeterlikleri ka-
zandıracak eğitim faaliyetleri plan-
layıp uygulayacak. Akademi, tale-
pleri uygun görülmesi halinde, di-
ğer kamu kurum ve kuruluşlarının
personeline de eğitim verecek.

ÖĞRETMEN 
ADAYLARI EN AZ

2 YAZILI 
SINAVA GİRECEK

Kanuna göre öğretmen adayları,
akademide hazırlık eğitiminde her
bir teorik dersten en az 2 yazılı sına-
va girecek. Her bir dersten not orta-
laması 100 üzerinden 60 ve üzerinde
puan alanlar başarılı sayılacak. AA

Öğretmenlik
Meslek 

kanunu 
yürürlüğe

girdi

Öğretmen atamalarından, eğitim çalışanlarına
yönelik şiddette ceza oranlarının artırılmasına
kadar birçok düzenlemeyi içeren Öğretmenlik
Mesleği Kanunu, Resmi Gazete’de yayımlandı

ÖĞRETMEN ADAYLARININ EĞİTİMİ
Öğretmen adaylarının teorik ve uygulamalı derslerden 

oluşan hazırlık eğitimi Milli Eğitim Akademisi tarafından
verilecek. Öğretmen adaylarının hazırlık eğitiminin süresi 4 dönem

olacak veya öğretmen adayının mezun olduğu yükseköğretim
programına göre 3 dönem olarak da uygulanabilecek.

İŞKUR’un hayata geçirdiği
“Açık İş Haritası” uygulamasına

göre, Türkiye genelinde 85 
bin 128 açık iş ilanı bulunuyor

İstihdamın korunması ve artırılması, işsizlerin
mesleki niteliklerinin geliştirilmesi, işsizliğin
azaltılması ve özel politika gerektiren
grupların iş gücü piyasasına kazandırılmasını
amaçlayan İŞKUR, istihdama aracılık etmeyi
sürdürüyor. İş arayanlarla işverenleri buluş-
turmak için yenilikçi yöntemler kullanan
Kurum, mevcut iş ilanlarının anlık olarak il
ve ilçe bazında harita üzerinde görsel olarak
görülmesine, mesleklere göre ilanların in-
celenebilmesine ve açık iş ilan listesinin in-
dirilmesine olanak sağlayan “Açık İş Haritası”
uygulamasını hizmete sundu.

4 açık işten 
1’i İstanbul’da

https://acikisharita.iskur.gov.tr/ adresinden
ulaşılan “Açık İş Haritası” uygulamasına göre,
Türkiye genelinde 85 bin 128 açık iş ilanı
bulunuyor. İstanbul 21 bin 846 iş ilanıyla en
fazla açık iş bulunan şehir oldu.  Türkiye
genelinde en fazla açık iş, nitelik gerek-
tirmeyen beden işçiliğinde var. İşverenlerin
beden işçiliği talebiyle 20 bin 538 ilanı bu-
lunuyor. İşverenler tarafından 3 bin 280
temizlik görevlisi, 1381 satış elemanı, 1322
paketleme işçisi, 1303 ambar-depo işçisi,
1277 konfeksiyon işçisi ve 1249 servis ele-
manı ilanı verildi. Açık iş ilanlarında uzmanlık
ve ustalık gerektiren meslekler için verilen
ilanlar da dikkati çekti. AA 

İŞVErEnlEr 
85 bin 128 açık 
iş için ilana çıktı
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Daha önce de bir çocuğa koru-
yucu aile olan Hatice Eroğul’un
tavsiyesiyle eltileri Şerife ve Öz-
lem Eroğul da koruyucu aile ol-
mak için Aile ve Sosyal Hizmetler
İl Müdürlüğüne başvurdu. Şerife
ve Özlem Eroğul, 7 yıldır çocuk-
lara koruyucu aile olurken, Hatice
Eroğul da 2,5 aylıkken evlerini
açtıkları şu an 5 yaşında olan
oğlu ile can bağı kurdu. Hatice
Eroğul, AA muhabirine, 19, 17
ve 7 yaşında 3 çocuğu olduğunu,
daha önce bakımını üstlendikleri
çocuğun büyüyerek yanlarından
ayrıldığını söyledi. İkinci defa
koruyucu aile olan Hatice Eroğul,
henüz 2,5 aylıkken evini açtığı
ve şu an 5 yaşında olan oğlunun
otizmli olduğunu öğrendikten
sonra tedavi ve eğitimlere başla-
dıklarını dile getirdi. Oğlunun
şimdi çok iyi olduğunu ifade
eden Eroğul, “Oğlumla aramdaki
bağ, kan bağı değil, can bağı. Bu
süreçte eşim çok destekçi oldu.
Şu an oğlum 5 yaşında. Benden
hiç ayrılmıyor oğlum. Bağımız
çok güçlü. Büyüklerimiz de kendi
torunları gibi çok seviyor.” dedi.

KARDEŞ GİBİYİZ
Şerife Eroğul (49), 30, 26, 23 ve
14 yaşlarında 4 çocuğu olduğu-

nu, eltisi Hatice’den etkilenerek
koruyucu aile olmaya karar ver-
diklerini söyledi. Kuruma gitti-
ğinde kendi oğlunun da yanında
olduğunu anlatan Eroğul, “Oğ-
lumla oyun oynadılar. Hiç çe-
kinmedi bizden, koşarak gelip
sarıldı. Çocuk almaya eşimle ka-
rar verdim. İlk küçük eltim ko-
ruyucu aile oldu. Biz de ondan
görerek koruyucu aile olduk. Bu
duygular anlatılmaz yaşanır.”
diye konuştu. Bağ kurdukları 8
yaşındaki çocuğun özel çocuk
olması nedeniyle Aile ve Sosyal
Hizmetler İl Müdürlüğündeki
görevlilerin kendilerini uyardı-
ğını ifade eden Eroğul, şöyle de-
vam etti: “Beldede bizi destek-
leyen de oldu, ‘Sorumluluğu ağır
olur.’ diyen de oldu. Bize geldiğin-
de hasta ve engelliydi. Baya to-
parladık. Eltilerimle üç kız kardeş
gibiyiz. Evlerimiz de yakın. Önce-
den beraber yaşıyorduk. Evler-
imiz yakın olunca birbirimizle
bağlantımızı koparmıyoruz. Bi-
rimizin işi olduğunda çocukla-
rımızı diğerine bırakıyoruz. Elti-
lerimin çocuklarıyla bir arada
kardeş gibi büyüyorlar. Şu an 15
yaşında. Ailesi olduğum çocuğa
kendi çocuklarımdan daha çok
ilgi sevgi verdim.”

Afyonkarahisar’a
bağlı Sülümenli

beldesinde yaşayan
Şerife, Hatice ve

Özlem Eroğul, ko-
ruyucu ailesi

oldukları 3 çocuğun 
eğitim ve sosyal

ihtiyaçlarıyla
yakından ilgileniyor

HelAl OlSUn 
elTileRe

YAVRULAR
AİLEDE 

BÜYÜSÜN

Özlem Eroğul da 7 yıl önce 6 yaşındayken koruyucu ailesi oldukları oğullarının da özel
çocuk olduğunu belirterek, “Ailem çok destekçi oldu koruyucu aile konusunda. Eltilerimle
birbirimize destek oluyoruz. Diğer aileler de hiç düşünmesinler, hemen başvuru yapsınlar.
Çocukta aile özlemi vardı. Bana çok sevgi gösteriyor.” ifadesini kullandı. Eltilerin
kayınvalidesi Nasiye Eroğul (72) çocukları kendi torunları gibi çok sevdiğini belirterek,
“Herkesin de koruyucu aile olmasını isterim. Gelinlerimden memnunum. Gelinlerden bir
sorun görmedim. Ben de genç olsaydım alırdım. Yavrular ailede büyüsün” dedi. AA

AK Parti İlimiz Milletvekili Hasan Arslan ile Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş Ankara’da toplantıya katıldılar
Ankara’da gerçekleşen toplantıyı sosyal medya hesabından duyuran Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, “Ankara Sandıklılılar

Vakfı toplantısına vakfın onursal başkanı hemşehrimiz Yenimahalle Belediye Başkanı Sayın Fethi Yaşar ev sahipliğinde Afyonkarahisar
milletvekilimiz Dr. Hasan Arslan ile birlikte katıldık. İlçemiz için istişareler ettik. Bu toplantıya vesile olan vakıf başkanımıza ve emeği

geçen tüm hemşehrilerimize ilçem adına ayrı ayrı teşekkür ederim.  Tüm çabamız Sandıklı için”   HABER MERKEZİ

Tüm çabamız sandıklı için

Minikler ziyaret sırasında aylık
doğum günü etkinliği kapsa-
mında büyüklerin doğum günü-

nü kutlarken, onlarla çeşitli oyunlar da
oynadı. Fidanlar Çınarlarla Buluşuyor
etkinliği kuşaklararası gönül köprüleri
kurmaya devam ediyor. Yaşlıların çocuk-
larla keyifli anlar yaşamasını sağlar-
ken aynı zamanda gençlerin yaşam en-
erjisini de büyüklere aktaran, dayanışma
ve kaynaşmayı pekiştiren, genç neslin
yaşlılara karşı hassasiyet ve duyarlılığını
artırırken saygı ve hürmet duygularını
geliştirmelerine de yardımcı olan Fi-
danlar Çınarlarla Buluşuyor etkinlikleri
ilgiyle devam ediyor. Sandıklı Huzure-
vi’ne ziyaret gerçekleştiren minikler,
huzurevinde kalan büyüklerle sohbet ed-
erek onlarla çeşitli oyunlar oynadı. Ziyaret
sırasında aylık doğum günü programı ile
yaşlıların doğum gününü kutlandı.
Huzurevinde kalan Bayrakçı Dede lakaplı
Turan Kaplan öğrencilere ve öğretmenlere
el emeği hediyeler verirken, minikler ve
büyükler keyif dolu bir gün geçirdi.

HABER CEMİLE KAYTAN 

Fidanlar çınarlarla buluştu
Afyonkarahisar’da Fidanlar Çınarlarla Buluşuyor etkinliği çerçevesinde
Sandıklı Hatice Turan Anaokulu öğrencileri Sandıklı Huzurevi’ni ziyaret etti

Algan’a önemli görev
Türk Veteriner Hekimleri Birliği
51. Büyük Kongre ve seçimi
Ankara Bilkent Otel’de yapılan
yoğun katılımlı gerçekleştirildi.
Ülkemizin 70 il ve bölge odasının
başkanları ve delegeleri siyasi
parti temsilcileri ve bürokratlar
katıldılar. Afyonkarahisar Vete-
riner Hekimleri Odası önceki
dönem başkanı ve mevcut baş-
kanlığın Ankara Delegesi Nevzat
Algan yapılan seçimde Ali Eroğlu
başkanlığında Türk Veteriner
Hekimleri Birliği Yüksek Haysiyet
Divanı üyeliğine seçilerek Af-
yonkarahisar için bir ilke imza
attı. Afyonkarahisar Veteriner
Hekimleri Odası Başkanı Prof.
Dr. Mehmet Uçar Türk Veteriner
Hekimleri Birliği’nin 1954 yılında
6343 sayılı kanunla kurulan
kamu kurumu niteliğinde birlik

olduğunu, ülkemizin 70 il ve
bölge odasıyla hem meslektaş-
larına hem de ülke hayvancılığına
Halk sağlığına ve gıda güvenliğine
hizmet ettiğini ifade etti. Uçar,
Türkiye genelinde görev yapan
46 bin Veteriner Hekimi temsil
eden en üst çatı kuruluşu olan
Türk Veteriner Hekimleri Birliği
seçimlerinde üst düzey göreve
seçilen Nevzat Algan’ı tebrik etti.
HABER MERKEZİ
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MOTORİN (EURO DİZEL)
GAZLIGÖL BELEDİYESİ MUHASEBE SERVİSİ

MOTORİN (EURO DİZEL) mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1618306
1-İdarenin
a) Adı : GAZLIGÖL BELEDİYESİ MUHASEBE 

SERVİSİ
b) Adresi :  FATİH MAH. GÜNÇARLAR CAD.

NO:41 GAZLIGÖL-İHSANİYE /
AFYONKARAHİSAR

c) Telefon ve faks numarası : 2722736294 - 2722736295
ç) İhale dokümanının görülebileceği
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : MOTORİN (EURO DİZEL)
b) Niteliği, türü ve miktarı : 40.000 lt Motorin (Euro Dizel) 

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden
ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Gazlıgöl Belediye Başkanlığı Akaryakıt 
Deposu ve İhtiyaç Halinde Yüklenicinin 
Pompa İstasyonu

ç) Süresi/teslim tarihi : SÖZLEŞME İMZALANDIKTAN SONRA 
İHTİYACA BİNAEN, İDARENİN SÖZLÜ VEYA
YAZILI SİPARİŞ TARİHİNDEN İTİBAREN, 2 
(İKİ) GÜN İÇERİSİNDE PEYDERPEY 
OLARAK 31.12.2024 TARİHİNE KADAR MAL
TESLİMİ YAPILIR

d) İşe başlama tarihi : SÖZLEŞME İMZALANMASINA MÜTEAKİP
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) : 12.12.2024 - 11:00
tarih ve saati
b) İhale komisyonunun toplantı yeri : GAZLIGÖL BELEDİYESİ TOPLANTI SALONU
(e-tekliflerin açılacağı adres)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat ge-
reğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgi-
ler:
Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşu olduğunu gösteren belge
İş Yeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatı
LPG Bayiliği/Dağıtıcılığı Lisans Belgesi
Petrol Bayiliği/Dağıtıcılığı Lisans Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/ üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren
belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen
serbest bölge faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten
isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir.
İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.
İmalatçı Belgesi
Kapasite Raporu
Sanayi Sicil Belgesi
üretici veya imalatçı olduğunu gösteren belgeler
Yerli Malı Belgesi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunlu-
dur
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gön-
derilecektir
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde veri-
lecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalana-
caktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 40 (Kırk) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2129340

ZAYİ
HAMİT TÜRKMEN TÜRKMEN

TAŞIMACILIK UNVANI İLE İSCEHİSAR
VERGİ DAİRESİ MÜKELLEFİYİM

ATATÜRK MEVKİİ
TÜRKMEN SOKAK NO:1 

ALANYURT KÖYÜ İSCEHİSAR 
ADRESİNDE YOLCU TAŞIMA

FAALİYETİNDE KULLANMAK OLDUĞUM
ADIMA BASILI DİP KOÇANLI YOLCU
TAŞIMA BİLETLERİMİ KAYBETTİM

HÜKÜMSÜZDÜR.

KAYIP OLAN SERİLER
A: 301-400 A: 401-500 A: 801-900

A:901-1000 A:1301-1400 
A:1401-1500

Hastanede yapılan etkinlikte, hasta
ve yakınlarının dikkatini çekmek için
girişte bir stant oluşturuldu. Afiş ve
balonlarla süslenen stantta, hastaneye
gelen hasta ve yakınlarına bilgilendiri-
ci broşürler dağıtıldı. Opr. Dr. Hilmi
Uyar tarafından etkinliğe katılan sağ-
lık personeline ve diğer ziyaretçilere,
yatağa bağımlı hastada yarayı önle-
mek için nasıl pozisyon verilmesi
gerektiği bir maket üzerinde uygu-
la-malı anlatıldı. Ayrıca yara oluştuğu
takdirde nasıl pansuman yapılması

gerektiği, küçük yaranın büyümesini
engellemek için neler yapılması
gerektiği anlatıldı. 

BAŞHEKİM DURAN 
YALNIZ BIRAKMADI

Etkinlik sonrası hastane yönetimi
adına yapılan açıklamada, “Bilgilen-
dirme ve eğitimler sadece bugünle
sınırlı kalmıyor. 2021 yılında Afy-
onkarahisar Devlet Hastanesinde
açılan ‘Diyabetik Ayak ve Yara Bakım
Kliniği’nde basınç yaralı hasta yakın-

larına eğitimler verilerek evde de bu
hastaların nasıl bakılması gerektiği
sürekli anlatılıyor. Klinik açıldığı gün-
den beri 478 basınç yaralı hasta
yatırılarak tedavisi sağlandı. Ayrıca
poliklinikte de 450 basınç yaralı has-
ta muayene edildi; hastaneye yatmasına
gerek olmayanlara ihtiyaç duydukları
bilgiler verilip tedavisi düzenlenerek
evde tedavisi sağlandı” ifadelerine yer
verildi. Etkinliğe Devlet Hastanesi
Başhekimi Op. Dr. Mehmet Duran’da
katıldı. HABER AHMETI ŞIK 

Yatak yaralarına dikkat çekildi
Afyonkarahisar Devlet Hastanesinde uzun süre yatarak tedavi gören ve 

sürekli yatağa bağımlı hastalarda oluşan “yatak yaralarına” dikkat çekmek
ve yarayı oluşmadan önleyebilmek adına etkinlik düzenlendi

Ertürk görevi bıraktı
AK Parti Afyonkarahisar Kadın

Kolları Başkanı Ferda Ertürk,
2014 yılından bu yana

sürdürdüğü başkanlık görevini
kendi isteğiyle sonlandırma

kararı aldığını duyurdu
AK Parti Afyonkarahisar Kadın Kolları
Başkanı Ferda Ertürk, yaptığı açıklamada,
görev süresi boyunca Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde kadınları
siyasetin öznesi olarak gören bir yaklaşımı
benimsediğini belirterek, “Yeni kardeşleri-
mize alan açmak amacıyla bu kararı aldım”
Ertürk, AK Parti’nin bugüne kadar olduğu
gibi bundan sonra da Türkiye’ye büyük
hizmetler sunmaya devam edeceğini ve
Türkiye Yüzyılı’nın inşasına katkı sağlaya-
cağını vurguladı. Ertürk, “Bu yolda katkı
sağlamak, milletimize hizmet etmekten
onur duydum ve bu onuru ömrümün so-
nuna kadar taşımaya devam edeceğim”
dedi. Ertürk, görev süresi boyunca teşkilat-
larıyla birlikte önemli zorlukların üstesin-
den geldiklerini belirterek, “15 Temmuz
darbe girişimi, pandemi ve deprem gibi zor
dönemlerde inancımızı kaybetmeden mil-
letimize hizmet ettik. Kadınların siyasette
Anadolu kadınının nezaketi ve özverisiyle
yer alabileceğini örneklemeye çalıştık”
ifadelerini kullandı. ODAK’ın edindiği bilgilere
göre, Ertürk’ün yerine AK Parti Afyonkarahi-
sar Kadın Kolları Başkanlığı’na AR-GE Başkanı
Dilek Hanım Çengel getirildi. 
HABER MERKEZİ

ÇENGEL ERTÜRK

Afyonkarahisar İl Sağlık
Müdürlüğü tarafından

Antimikrobiyal
Farkındalık Haftası 

etkinlikleri çerçevesinde
‘Akılcı İlaç Kullanımı

(AİK) Programı’
gerçekleştirildi

İl Sağlık Müdürlüğü hafta boyunca
bir dizi etkinliğe imza attı. Kurum
tarafından yapılan açıklamada, son
olarak Park Afyon AVM’de vatan-
daşları bilgilendirmeye yönelik
stant açıldığı belirtilerek şu ifadele-
re yer verildi: “Akılcı İlaç Kullanımı
(AİK) Programı çerçevesinde 18-
24 Kasım Dünya Antimikrobiyal

Farkındalık Haftası etkinlikleri
tamamlandı. Bu kapsamda Park
Afyon AVM ve Afyonkarahisar semt
pazarlarında antimikrobiyal direnç
ve akılcı antimikrobiyal kullanımı
konusunda farkındalık ve bilgilen-
dirme çalışmaları yapıldı. İl Sağlık
Müdürlüğü Sağlık Hizmetleri Baş-
kanlığı Tıbbi Cihaz ve Eczacılık Bi-
rimi tarafından düzenlenen etkin-
likte, antibiyotiklerin doğru kullanı-
mı ile ilgili pankartlar halkın göre-
bileceği yerlere asıldı. Ayrıca AVM’
ye ve pazara gelen ziyaretçilere ve
esnafa bilgilendirici broşürler da-
ğıtılıp akılcı ilaç kullanımı konusun-
da uyarı ve önerilerde bulunuldu”
ifadelerine yer verildi.
HABER ALİ OSMAN OKŞAR 

Sağlık Müdürlüğübilgilendiriyor

Dinar Belediye Başkanı Veysel
Topçu’nun talimatıyla başlatılan
Salı Pazarı esnaflarına yönelik
sıcak çorba ikramı bu hafta ilçe-
nin sevilen esnaflarından Yücel
Ambalaj tarafından gerçekleştiril-
di. Pazaryerindeki yoğun çalışma
temposunda esnafımızın hem
içini ısıtmak hem de bir nebze
olsun yüzlerini güldürmek ama-
cıyla gerçekleştirilen bu hizmet,
vatandaşlardan da büyük takdir
topluyor. Dinar Belediye Başkanı
Veysel Topçu, “Esnafımız, ilçem-
izin ekonomisinin bel kemiğidir.
Onların yanında olmak, ihtiyaçla-
rını görmek ve bu küçük jestlerle
destek olmak bizim görevimizdir.
Dinar Belediyesi olarak her za-
man halkımızın ve esnafımızın
yanındayız” ifadelerini kullandı.
Her Salı günü erken saatlerde
kurulan çorba stantlarında, pa-
zarcı esnafı sıcak çorba ikramın-
dan faydalanabiliyor. 

Pazarcı esnafına çorba 
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ZAfeRİn SUlTAnlARı ZORU SeVİYOR
Afyon Belediye Yüntaş Kadın Voleybol Takımı, Türkiye Voleybol

Federasyonu (TVF) Kadınlar 2. Lig 10. Grup’ta 8. hafta
mücadelesinde Eskişehir deplasmanında karşılaştığı Şehir Koleji

Eğitim Kültür Spor Kulübü’nü 3-2 mağlup ederek galibiyet serisini
sürdürdü. Setlerde çekişmeli anlara sahne olan karşılaşmada

galibiyeti son sette alarak zirve yolunda önemli bir adım attı

Afyon Belediye Yüntaş Kadın Voleybol Takımı Kaptanı Tuğçe Dalar, maç sonrası galibiyetin
kendileri ve Afyonkarahisar için çok önemli olduğunu belirterek, “İnanılmaz bir atmosfer vardı. İki savaş

verdik; biri rakip, diğeri hakemlere karşıydı. Deplasmanda alınan galibiyet her zaman çok başka bir duygu.
Emeklerimizin karşılığını aldık. Son sette stresli anlar yaşandı ama son ana kadar mücadeleyi bırakmadık. İkinci

devrede çok daha farklı sonuçlar almayı hedefliyoruz. Her karşılaşmada olduğu Eskişehir deplasmanında da
Odak Gazetesi ekibi bizi yalnız bırakmadı. Kendilerine teşekkür ediyorum” dedi.

Maç, heyecan dolu anlara sahne olurken, ilk
seti 25-22’lik skorla Şehir Koleji alarak öne
geçti. İkinci sette toparlanan Afyon Belediye
Yüntaş, rakibini 12-25 mağlup ederek dengeyi
sağladı. Üçüncü seti de 27-29 kazanan Afyon
temsilcisi, setlerde üstünlüğü ele geçirdi.
Dördüncü sette ise Şehir Koleji 25-20’lik
skorla maça yeniden eşitlik getirdi. Final se-
tinde üstün bir performans sergileyen Afyon
Belediye Yüntaş, 11-15’lik skorla mücadeleyi
kazanarak deplasmandan galibiyetle ayrıldı.

KULÜP BAŞKANI
KEMAL DOĞAN’DAN İDDİALI

AÇIKLAMALAR
Maçın ardından konuşan Afyon Belediye
Yüntaş Kadın Voleybol Takımı Kulüp Başkanı
ve YÜNTAŞ A.Ş. Genel Müdürü Kemal Doğan,
galibiyetin sevincini dile getirerek, “Afy-
onkarahisar’dan gelip Eskişehir’e voleybol
kurallarını öğretmeye geldik. Hem sahada
hem de masada kazandık. Kızlarımıza söyle-
dik; ‘Hakem iki sayınızı vermezse beş sayı
alacaksınız.’ Bugün böyle kazandık” dedi. 

BAŞANTRENÖR
BİJEN FİLİZ: “ZORLU 

BİR MAÇ OLDU”
Afyon Belediye Yüntaş Kadın Voleybol Takımı
Başantrenörü Bijen Filiz, Eskişehir deplas-
manında zor bir maçı geride bıraktıklarını
ifade ederek, “Hakem hataları ve kendi
yaptığımız hatalara rağmen mücadelemizi
sonuna kadar sürdürdük. Rakibimiz güç-
lüydü, ancak galibiyeti almayı başardık.
İnşallah, kendi sahamızda daha iyi bir
galibiyetle onları ağırlayacağız” dedi.

“GENÇ TAKIM 
OLMANIN ZORLUKLARINI 

YAŞADIK”
Şehir Koleji Eğitim Kültür Spor Kulübü Baş-
antrenörü ise, maçın çok zevkli geçtiğini be-
lirterek, “Afyon ekibi, yıllardır 2. Lig’de
karşılaştığımız deneyimli oyunculardan
oluşuyor. Genç bir takım kurduk, yaş or-
talamamız oldukça düşük; hatta takımı-
mızdaki oyuncuların çoğu 2006 ve 2009
doğumlu. Tecrübe eksikliğimizi hissettik,
ancak enerjimizle mücadele ettik. Üst
liglerde yeniden karşılaşmayı umuyoruz.
Afyonkarahisar’a geldiğimizde yine güzel
bir ortamda maç yapacağız. Misafirper-
verlikleri hoşumuza gidiyor” dedi. 

BU TAKIMI 
ŞAMPİYON YAPACAĞIZ

Doğan, Eskişehir’de karşılaştıkları tüm
zorluklara rağmen galip gelmenin mut-
luluğunu yaşadıklarını belirtti ve “Takımı-
mızı destekleyen Belediye Başkanımız
Burcu Köksal’a da skoru ilettim. Kendisi
de selamlarını iletti. Desteklerinizle
bu takımı şampiyon yapacağız,” söz-
leriyle destekçilere teşekkür etti.

ODAK’A TEŞEKKÜR ETTİ
Hafta sonu oynanan Afyon Belediye Yüntaş

Kadın Voleybol Takımı ile Şehir Koleji Eğitim
Kültür Spor Kulübü karşılaşmasını

Eskişehir’e giderek takip eden ODAK
Gazetesine teşekkür eden Doğan, “Odak

Gazetesi ekibi zorlu deplasmanda yanımızda
olarak karşılaşmayı yerinde takip etti. Tüm

ekibine teşekkür ediyorum” dedi

“DEPlAsMAnDA GAlİBİYETİn kEYFİ BAMBAŞkA”

Maçın başhakemliğini Eda Taştaban,
yardımcı hakemliğini ise Didem Türk-
er üstlenirken, başhakem Taştaban’ın
tartışmalı kararları ve protokol tri-
bünündeki davranışları dikkat çekti.
Daha önceki Afyon maçlarında da hatalı
kararlar verdiği iddia edilen Taştaban,
bu karşılaşmada çizgi hakemlerinin
kararlarının aksine, tartışmalı düdükler
çalarak tansiyonu yükseltti.

BÜYÜK TEPKİLERE YOL AÇTI
Maç öncesinde protokol tribününde Vo-
leybol İl Temsilcisi’nin yanına giderek,
“Benden ne istiyorsun, ne yapmalıyım?”
şeklindeki sorusuyla dikkat çeken başha-
kemin bu davranışı ve temsilcinin verdiği
cevabın ne olduğu akıllarda soru işareti
bıraktı. Tribündeki bu diyalog, maç bo-
yunca hakemin verdiği kararlar üzerinde-
ki tartışmaları daha da artırdı. Çizgi
hakemlerinin doğru pozisyon tespitlerine
rağmen, başhakemin farklı kararlar ver-
mesi oyuncular ve taraftarlar arasında
büyük tepkilere yol açtı.

KONUYA AÇIKLIK GETİRDİ
Yaşanan gelişmeler üzerine Odak Haber
Merkezi’nin sorularını yanıtlayan Türkiye
Voleybol Federasyonu yetkilileri, il tem-
silcisinin görev tanımına ilişkin açıklama-
larda bulundu. Federasyon yetkilileri,
bir il temsilcisinin görevinin maçın or-
ganizasyonunu sağlamak ve tüm koşulları
yerine getirmek olduğunu ifade ederek,
“İl temsilcisi, federasyon başkanını temsil
etmek üzere organizasyonun sorunsuz
işlemesini sağlar. Ancak, maç içinde her-
hangi bir rolü ya da müdahale hakkı bu-
lunmamaktadır. Skor, yazı ve çizgi hakem-
lerinin atamasını yapmak temsilcinin
görevidir, fakat maç esnasında gözlemci,
hakemler veya saha yönetimiyle ilgili
herhangi bir müdahale yetkisi yoktur,” 

TEPKİLER SÜRÜYOR
Karşılaşma boyunca süregelen tartışmalı
kararlar ve başhakemin tutumunun
maçın gidişatını etkilediği düşünülürken,
Afyon Belediye Yüntaş taraftarları ve
kulüp yöneticileri yaşanan duruma tepki
gösterdi. Taraftarlar, başhakemin düdük-
lerinin maça gölge düşürdüğünü dile ge-
tirirken, kulüp yetkilileri de olayın
takipçisi olacaklarını belirtti. Başhakem
Eda Taştaban’ın daha önceki maçlarda
da benzer hatalara imza attığını iddia
eden Afyon Belediye Yüntaş cephesi, fed-
erasyon yetkililerine konu hakkında
şikayetlerini ilettiklerini bildirdi.

Maçın Başhakemi 
bunu hep yapıyor
Afyon Belediye Yüntaş Kadın Voleybol
Takımı’nın, Şehir Koleji Eğitim Kültür Spor
Kulübü ile oynadığı karşılaşmada 
hakem kararları tartışma yarattı

Afyon Belediye Yüntaş Voleybol Takımı oyuncusu
Zeynep Topçu, Eskişehir deplasmanında Şehir Koleji
Eğitim Kültür Spor Kulübü karşısında aldıkları gali-
biyetle ilgili değerlendirmelerde bulundu.  Karşılaş-
maya istedikleri gibi başlayamadıklarını belirten
Topçu, ilk sette motivasyon düşüklüğü yaşadıklarını
ancak sonraki setlerde toparlanmayı başardıklarını
ifade etti. Zorlu bir mücadele verdiklerini dile getiren
Topçu, “Geride başladığımız maçlarda 3-2 kazanmak
önemlidir. Bu, kazanmaya inanmakla ilgili bir du-
rumdur. Güzel bir maç oldu ne olursa olsun. İnşallah,
diğer maçlarda daha iyi performans sergileyerek
galibiyetlere devam edeceğiz” dedi.

MAÇI KAZANACAĞIMIZI 
BİLİYORDUK
Maç sırasında yaşanan atmosferi ve takımı motive
eden unsurları anlatan Topçu, mola sırasında takım
arkadaşlarına, “Onlar bu sahada sevinmeyecek, ne
olursa olsun” dediğini belirtti. “Bazı maçların raconu
vardır. Gerekirse Play-Off şansınız bitmiş olabilir
ama o takımın sizin sahada sevinmemesi gerekir”
diyen Topçu, hakem kararlarının ve seyircilerin
davul-trampet seslerinin maç üzerindeki etkisinden
de bahsetti. “Hakemler bize karşı birçok yanlış karar
aldı, ancak takım olarak inancımızı kaybetmedik ve
maçı kazanacağımızı biliyorduk” ifadelerini kullandı.

Sahada sevinmelerine 

iZin VeRMediK

“GÜZEL BİR YOLDA İLERLİYORUZ”
Sezon genelinde takımın performansını 

değerlendiren Topçu, şu ana kadar istedikleri oyunu or-
taya koyduklarını ve sadece bir maçta şanssızlık

yaşadıklarını söyledi. İkinci devreye yapılacak 
takviyelerle daha güçlü bir şekilde devam edeceklerine

inandığını belirten başarılı voleybolcu, bu sezon 
hedeflerine ulaşacaklarını ifade etti.

Eskişehir Voleybol İl Temsilcisi Cihat
Fırıncıoğlu’nun, tribünlerdeki davul ve
trampet kullanımını kendi lehine çevir-
mek amacıyla farklı bir yöntem denediği
iddia edildi. Gözlemciye yapılan itirazlara
rağmen tribünlerdeki müzik seslerinin
devam etmesi üzerine, İl Temsilcisi Fırın-

cıoğlu, kulüp yöneticilerine flüt ve zil
getirterek bu duruma çözüm bulmaya
çalıştı. Ancak gözlemcinin müdahalesiyle
bu çaba sonuçsuz kaldı. Maç esnasında
basın mensuplarının görevlerini yapma-
larına yönelik engellemeler de dikkat
çekti. Basın mensupları, tribünlerdeki

davul çalınmasının oyun kurallarına uy-
gun olmadığı yönünde gözlemciyle iletişi-
me geçmeye çalışırken, Fırıncıoğlu’nun
sert tepkileriyle karşılaştı. Bu davranış,
maç sırasında tribünlerde hoş görüntüler
oluşturan Şehir Koleji öğrencileri ve
öğretmenlerinin çabalarını gölgede
bıraktı. İl Temsilcisi tribünlerin tepkilerine
rağmen gözlemcinin görevini yapmasını
da manipüle etmeye çalıştığı gözlerden
kaçmadı.

YASAĞI 
UYGULATMAYA 

ÇALIŞTI
Yaşanan durum federasyon yetkililerine
bildirilince, ikinci sette Eskişehirli taraf-
tarların davulları susturuldu. Fırıncıoğlu’
nun, davul yasağını uygulatmaya çalışır-
ken taraftarlarla bizzat görüşüp telkin-
lerde bulunduğu belirtildi. 
Ancak İl Temsilcisinin görevinin, tribün-
deki taraftarları yönlendirmek ya da maç
esnasında sahada kurallara uymaya çalı-
şan görevlilerin işine müdahale etmek
olmadığı ifade edildi.

İl Temsilcisinin görevi ne? 
tribünü yönetmek mi?
Eskişehir’de hafta sonu oynanan Eskişehir Şehir Koleji ve Afyon Belediye
Yüntaş Voleybol maçı, tribünlerde yaşanan gergin anlarla dikkat çekti

Afyon Belediye Yüntaş Kadın 
Voleybol Takımı, zorlu bir 
deplasmandan galibiyetle dönerek
taraftarlarını sevindirdi ve 
hedeflediği şampiyonluk yolunda emin 
adımlarla ilerlemeye devam ediyor.
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Öncelik TOkİ projeleri
Afyon Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu 

üyeleri basın mensuplarına yönelik TOKİ projesinin
hayata geçmesi için çalışmalarını yoğunlaştırdı

ZİYARETLER GERÇEKLEŞTİRİLECEK
Afyonkarahisar’ı Ankara bürokrasisinde
temsil eden bürokrat hemşehrilerimize zi-
yaretlerde bulunacak olan AGC yöneticileri
Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin uzun sü-
redir yaralarını sarmak için mücadele ettiği
asrın felaketi büyük depremin yükünün
hafiflemeye başlaması ile birlikte TOKİ
projelerine de ağırlık verecek. Afyonkarahi-
sarlı basın mensuplarının TOKİ projelerin-

den yararlanabilmesi amacıyla başta Af-
yonkarahisar Milletvekilleri olmak üzere
tüm yetkililerle görüşmeler ayarlayan AGC
yöneticileri “Camiamız olarak önceliğimiz
TOKİ projeleridir” açıklamasında bulun-
dular. Afyon Gazeteciler Cemiyeti Yönetim
Kurulu Başkanı Mahmut Önder Artuk’un yeni
işyerine “hayırlı olsun” ziyaretinde de bulunan
AGC yöneticileri TOKİ çalışmalarının takipçisi
olacaklarını bildirdiler. HABER MERKEZİ

Afyon Gazeteciler Cemiyeti
Yönetim Kurulu üyeleri basın camiasının

taleplerine yönelik çalışmalarını
sürdürüyor. Bu kapsamda basın

mensuplarının yararlanabileceği indirim
kampanyaları ile birlikte 

basın mensuplarına yönelik TOKİ
taleplerini gündeme alan Afyon Gazeteciler

Cemiyeti yöneticileri önümüzdeki 
günlerde TBMM’de bir dizi ziyaret ve

temaslarda bulunacaklar.

iki VEkil
tatlı atıştı

MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak ve MHP Kütahya Milletvekili 

Ahmet Erbaş’ın aralarındaki tatlı atışmalar
dikkat çekti. 

“Kuruluşun mu, 
kurtuluşun mu?” 

Milliyetçi Hareket Partisi
Afyonkarahisar İl Başkanlığı
tarafından düzenlenen “Bir
ve Birlikte Hilale Doğru Tür-
kiye Toplantıları” kapsamın-
da, MHP Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak,
önemli bir konuşma yaptı.
Toplantıya katılan MHP Kü-
tahya Milletvekili Ahmet
Erbaş ile aralarındaki tatlı
atışmalar da dikkat çekti.

TAYTAK’TAN 
ESPRİLİ CEVAP 

Taytak, konuşmasında, Af-
yonkarahisar’ın Türk tari-
hinde oynadığı kritik rolü
vurgularken, özellikle bölge
illerinin birbirini tamam-
layan tarihsel değerlerine
değindi. Taytak, Kütahya ile
Afyonkarahisar arasındaki
tarihsel ilişkilere de atıfta
bulunarak, “MHP Kütahya

Milletvekili Ahmet Erbaş ile
aramızda bir problem var.
Afyonkarahisar kuruluşun
mu, kurtuluşun mu? Gibi
karşı karşıya geliyoruz. Ar-
kadaşlar, Afyonlular, biz düş-
manları kovalamamış olsay-
dık, Kütahya’ya giderler miy-
di? Demek ki, kuruluşunda
şehri Afyon, kurtuluşunda
şehri Afyon” dedi. Bu söz-
leriyle, Afyonkarahisar’ın
Kurtuluş Savaşı’ndaki kritik
rolüne ve Türk milletinin
bağımsızlık mücadelesinde-
ki önemine dikkat çeken
Taytak, salonda bulunan
MHP teşkilatları tarafından
büyük bir alkışla karşılandı.
Taytak, konuşmasında ayrı-
ca MHP’nin her geçen gün
daha da güçlendiğini ve Tür-
kiye’nin birlik ve bera-
berliğine katkılarının devam
edeceğini vurguladı.

AFYONKARAHİSAR
MİLLETVEKİLİ TAYTAK

KÜTAHYA MİLLETVCEKİLİ 
AHMET ERBAŞ

Mahallelerin ihtiyaçlarını daha
yakından dinleyebilmek ve sorun-
lara hızlı çözümler üretebilmek

adına düzenli istişare toplantıları düzen-
leyeceklerini açıklayan Başkan Köksal,
“Muhtarlarımızla, geçtiğimiz ay Muhtarlar
Günü dolayısıyla bir araya gelmiştik. Bu
ay yine aynı programı sürdürüyoruz ve
artık bunu düzenli hale getiriyoruz. Her
ay bir araya gelerek isteklerinizi, öneri-
lerinizi ve şikâyetlerinizi dinleyeceğiz” 

MUHTARLARA AYLIK BİN TL
Toplantıda Belediyenin uygulamaya
başladığı “Muhtarımın Yanındayım” pro-
jesini tanıtıldı. Proje kapsamında, 2025
yılı Ocak ayından itibaren tüm muhtarlara
aylık 1.000 TL değerinde fatura desteği
sağlanacağını duyuran Başkan Köksal,
“Elektrik, su, ısınma gibi giderler için
muhtarlığa abone olduğunuz takdirde
faturalarınızı belediyemiz karşılayacak.
Ayrıca kömürle ısınan muhtarlarımıza
da kömür desteği sağlayacağız” ifadelerini
kullandı. Muhtarlık görevinin önemine

vurgu yapan Başkan Köksal, “Sizler ma-
hallelerin sorunlarını en yakından bilen
temsilcilersiniz. Sizler de, bizler de hizmet
için seçildik. Birlikte çalışarak Afyonka-
rahisar’ı daha yaşanabilir bir şehir haline
getireceğimize inanıyorum” dedi. Toplantı

sırasında söz alan muhtarlar, Başkan Kök-
sal’a teşekkürlerini ileterek mahalleleriyle
ilgili istek ve taleplerini dile getirdi. Düzen-
lenen istişare toplantılarının çok faydalı
olduğunu belirten muhtarlar, projeden
duydukları memnuniyeti ifade etti.

Milliyetçi 
Hareket Partisi
Afyonkarahisar

Milletvekili Mehmet
Taytak, Gazi
Üniversitesi

Teknoloji
Fakültesi’nde her yıl
düzenlenen Ülkücü

Şehit Ertuğrul
Dursun Önkuzu’yu
anma programına

katıldı
Ülkücü Şehit Ertuğrul Dursun
Önkuzu’yu anma programına,
Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür
Vakfı Genel Başkanı Ahmet
Yiğit Yıldırım, Genel Başkan
Yardımcıları, Ankara İl Ocak
Başkanı Ömer Şanlı katıldı.
Ülkücü Şehit Ertuğrul Dursun
Önkuzu’nun ailesinin de yer
aldığı anma töreninde konuşan
Milletvekili Taytak, “Bilge Lid-
erimizin emrinde, Nizam-ı
Alem Ülküsünü, Şehitlerimize
layık olarak yaşamaya ve yaşat-
maya devam edeceğiz” dedi.
Taytak, “Her Kasım ayının 23’
ünde yada o günün dışında ki
24 veya 25’inde bugün olduğu
gibi her gün burada toplanır
ülkücü şehit Önkuzu abimizi
Fatihalarla anarız. Yaşadıkça
yerine getirmeye bu manevi

havayı yaşamayı söz vermiş
bir camianın insanlarıyız.
Ağabeyimiz şehit edildiği Gazi
üniversitesindeyiz” dedi.

HEPİMİZİN 
KALBİNDE YAŞIYOR

Milletvekili Taytak, “Bugün bu-
rada bizimle birlikte o bizi
görüyor. Çünkü şehitler ölmez
vatan bölünmez. Biz onu gör-
müyoruz o bizi görüyor. O an-
layış içerisinde o iman içerisin-
deyiz. Dursun Önkuzu ağabe-
yim 1970 yılında o zamanki
adıyla Ankara Teknik Öğretmen
Okulu öğrencisi ve yine Gazili
kardeşlerim bilir a blok ve b
blok olarak ikiye ayrıldığımız
ve eğitim gördüğümüz b blokta
hainler tarafından ciğerleri şiş-
lenerek ve camdan atılarak
şehit edilmiştir. O günden bu-
güne onunla ve ondan sonra
ki dönemlerdeki bütün şehitle-
rin hatıraları ve onlardan aldı-
ğımız güç ve kuvvet imanla
hem anarız hem de onların da-
vasını yaşatmak için mücadele
ederiz. Bende teknik öğretme-
nim metal işleri öğretmenliği
yaptım. Ankara’ya bu okula
geldiğimde Dursun abimin
okuduğu ve şehit olduğu oku-
lun öğrencisi olmanın mutlu-
luğunu ve hüznünü birlikte
yaşadım ve yine de yaşıyorum.
Dursun abi toprağa değil he-
pimizin kalbinde yaşıyor” dedi.

AFYONKARAHİSAR  BELEDİYE BAŞKANI BURCU KÖKSAL; 

Başkan Köksal, Belediye Başkan Yardımcısı Cem Kasapoğlu, birim müdürleri ve
ilimizin tüm muhtarlarıyla düzenlenen kahvaltı programında bir araya geldi.
Başkan Köksal, muhtarlar için önemli destekleri içeren yeni projelerini duyurdu

Şehitler ölmez vatan bölünmez

HABER UĞUR BALABAN 


